
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP08D4FPE 

Dodatek č. 3 
příkazní smlouvy 

Stejnopis č. --1 

č. PRK/61/02/007911/20 16 
na 

"Zajištění inženýrské činnosti- TDI a koordinátora BOZP"- pro realizaci 
akce ORG č. 0042918: 

v v 

"VOSZ a SZS Alšovo nábřeží- vybudování jídelny". 
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami 

článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
1. příkazce: 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 
bankovní spojení: 

č. účtu: 

Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství a mládeže 

Mariánské náměstí 2/2, 110 Ol, Praha 1 

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP 
00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

(dále jen "příkazce" nebo "investor") 

2. příkazník: 

se sídlem: 

osvědčení: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen "příkazník") 

a 

Kittlik s.r.o. 

Vodárenská 1915, Kročehlavy, 272 Ol Kladno 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 230914 

Ing. Martinem Kučerou, jednatelem 

OberbankAG 

03368637 

CZ03368637 registrovaný dle§ 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

takto: 

1 



Stejnopis č. 1 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 3 k výše uvedené příkazní smlouvě se 
prodlužuje plněni předmětu díla o další 2 měsíce, přičemž důvod není způsoben na 
straně příkazníka (problém s odstraněním vad a nedodělků) 

článek V. 
Doba plnění 

S ohledem na výše uvedené je předpoklad prodloužení plnění dle smlouvy č. 
PRK/61/02/007911/2016 o další 2 měsíce tj. do dubna 2018. 

článek VI. 
Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za předmět smlouvy v rozsahu čl. II. smlouvy č. PRK/61102/00791112016 , 
v návaznosti na skutečnosti uvedené v tomto dodatku a dle nabídky příkazníka ze dne 5. 4. 
2018, se upravuje následně: 

Odměna dle SOD a dodatku č. 1 a 2: 

Odměna bez DPH 

DPH21% 

Odměna celkem 

Odměna dle dodatku č. 3: 

Odměna bez DPH 

DPH21% 

Odměna celkem 

Odměna vč. dodatku č. 1, 2 a 3 celkem: 

Odměna bez DPH 

DPH21% 

Odměna celkem 

článek Vlll. 
Závěrečná ujednání 

125 060,00 Kč 

24 262,60 Kč 

149 322,60 Kč 

23 400,00 Kč 

3 914,00 Kč 

27 314,00 Kč 

148 460,00 Kč 

28176,60 Kč 

17 6 636,60 Kč 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, do splnění všech závazků vyplývajících z této 
smlouvy. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, jejich práva a povinnosti, jež nejsou tímto dodatkem 
upraveny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

3. Tento dodatek může být změněn či doplněn pouze dalším dodatkem podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních, přfkazce obdrží 4 vyhotovení a příkazník 1 
vyhotovení. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text 

2 



Stejnopis č. .1 

tohoto dodatku. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

6. Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti. 

6" 4 ll) .4J' 
"~e dhle .... . . : ... : . .... ........ . 

příkazce 

Mgr. Lenka Němcová, 
ředitelka odboru SML MHMP 

.6. ~-- ?,./)~J> " Praze dne ... . .. ... .. . ... .... .... . . 

Ing. Martin Kučera 
jednatel 

Příloha č. 1 -nabídka společnosti Kittlik s.r.o. ze dhle 29. 3. 2018 

3 





Cenová kalkulace .. dle požadovaného členění 

"Zajištění inienýnké činnosti-TOl a koordinátora B07..P" pro real~ad akce: ,. VO~Z a S7Š AIJovo nábřcži'- vybudo"'nr jíde.lny" 

Registraěnf lblo projektu: ORG ě. 0041918 

Technický dozor stavebníka 2 65 Kč I 130 Kč I 
Pot. Obsah Čl/den Po~et měslcó Sazba 

l .a)+ l.b) Kontrola zpracováni PO 2 3 130 Kč 

Kontrola nabídky GD se zadávací PO -
2.a)l + 2.a)2 Předání stavby zhotoviteli 2 3 130 Kč 

Kontrola sol,lladu zhotoviteledíJa s PO a SoD. 

2.b)+2.c}+2.d) TOl - soulad stavby a rozpočtu 10 3 130 Kč 
Dohled nad kvalitou stavby a dodržení rozpočtu 

Kontrola vedeni st. deníku 

2.e) + 2.f} Dílčí přebíráni stavby 10 3 I3o Kč 
Kontrola ~d a nedodělků ... 

2.g)+2.h)+2.i) Kontrola faktu'race na základě-provedených prací 10 3 130 Kč 

Kontrola dodržování HMG 

Uv~dení stavby do užívání bez vad a nedodělků 3 

3.a) Účast na KD vč. zápisů 4,5 2 130 Kč 

91/18 -: 03/;1.8 Celkem .. .. .. .. . . 

pozn: zadavatelem předpokládaná hodnota stavby: 9 634 000,- Kč bez DPH 

v Kladně dne 29.3.2018 

-
- . 

Celkem bez DPH Celk~m vč. DPH 

780 Kč 944 Kč 

.. 

780Kč 944 Kč 

3 900 Kč 4 719 Kč 

3 900 .Kč 4 719 Kč 

3 900 KČ 4 719 Kč 

1170 Kč 1416 Kč 

14~30I<č 17460Kč 

Kittlik s.r.o. 

Ing. Martin Kučera, jednatel 



Cenová kalkulace -dle požadovaného členění a Výkonového a honorářového řádu ČKAIT 

"Zajištlnf inle•ýnké ~inno.tti-TDI• koordiltátora BOZP" pro realizaci akce: ., VOŠZ a~ Alšovo oábřcif- vybudovinf jldelný' 

Registraění lfslo projektu: ORG ě. 0042918 

Koordinátor BOZP 2 65 Kč I 

Pol Obsah Čl/den Počet měsféli Sazba 
l.a) Aktualizace plánu BOZP 8 3 
l.b) Obnoveniní Oznámení na IBP a SÚ 
2.a) 1 Kontrola bezpečnostních rizik a doldadů zhotovitele 2 3 
2.a) 2 Zabezpečeni plánu BOZP a Rizik BOZP asoulad s PO 

2.b) K-BOZP -soulad stavby a Rizik BOZP a plánu BOZP 
~ .. ..._ 

lÓ 3 
2.c) Dohled nad dodržením plánu BOZP 

2.d) Kontrola vedení st. Deníku dle BOZP , 
2.e) Dllčí kontrola odstranění závad BOZP 

2.f) Koordinace odstranění závad BOZP 

2.g} Kontrola neodstraněných závad BOZP 

2.h) Koordinace dodržování HMG plnění BOZP 

2.i) Koordinace nápravných opatřeni HMG BOZP 

3.a) . Účast na KD BOZP včetně zápisů, závěrečná· zpráva 4,5 2 

01,/18 - 03/18 Celkem .. 

130 Kč I 

130Kč 

130Kč 

130Kč 

l~OKČ 

pozn: zadavatelem předpokládaná hodnoto stavby: 9 634 000,- Kč bez DPH 

V Kladně dne 29.3.2018 

Celkem bez D~H Celkem vč: D~H 
3120Kč 3175 Kč 

780 Kč 944Kč 

3 900 Kč 4 719 Kč 

- 1170 i<č . 1416 .. Kč 
8 970 Kč 10 854 Kč 

Kittlik s.r .o . 
Ing. M artin Kučera, jednatel 


